08.10.2011r.

r. KpacHosipck, n/6 "OHeprusa”, 25 m

UtoroBbin npoTtokon MNepseHctea CAKOCLLUOP "3OHeprmua" no nnaBaHuio

1 OyHaeBa
2 YepHeukas
3 Ckynbckas
4 Mwyyposa
5 KapenuHa
6 WagpwvHa
7 PbICKMHa

1 Kasakos

2 CuBaes

3 bopseHko
4 Xpomos

5 BepewarvH
6 KouyeB

7 BopobbeB

1 Laptok

2 AHucumoBa
3 LinBaHiok

4 CadusapoBa
5 Jlo6oBa

6 TokaeBa

7 KobbingHckas

8 Nemungosa
9 AnbbpexT
10 Nonodaesa

11 CaBuyk

12 Onpnyp

13 WWBaab

14 buyaH

15 CmonuHa
16 CkobHukoBa
17 Typuwesa

Buonetta
AHrenuHa
Mawa
Jlvpa
CoHs
Hactsa
Kcrowa

VBaH
BoBa
Banepwuin
Makcum
ApTtem
Butanun
AHOpen

AHHa
AHA
BepoHuka
Buka
CoHs
YnbsHa
Buka
Jlepa
KnctunHa
Onbra
Baps
Karta
Jlepa
AHrenunnHa
KOns
Buka
Kpuctunna

50mM BONbHbLIN CTUMNDb

OeBouykn 2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

37.84
45.62
46.84
47.32
51.9
56.9
a/k

1 toH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
3 toH
3 toH

Manbuuku 2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

41.50
44.38
45.68
47.00
51.56
54.08
57.40

2 IOH
2 IOH
3 toH
3 toH
3 toH
3 toH

OeBoukn 2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

34.62
36.53
36.97
37.34
38.65
40.69
41.40
41.47
43.78
44.02
44 .44
45.50
46.41
46.56
47.41
48.25
48.63

[l
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH

Manbuuku 2001

3nonbuuknn A.B.
3nonbuuknn A.B.
3nonbuuknn A.B.
3nonbuuknn A.B.
3nonbuuknn A.B.
3nonbuuknn A.B.

3nonbuuknn A.B.
3nonbuuknn A.B.
3nonbuuknn A.B.
3nonbuuknn A.B.
3nonbuuknn A.B.
3nonbuuknn A.B.

Buoennn A.C.
Cwurapes C.C
Cwurapes C.C
Buoennn A.C.
Buoennn A.C.
Cwurapes C.C



1 CenuH

2 DuHK

3 MbI3HMKOB
4 Ha4ko

5 CkabapuH
6 NMaxomoB
7 ABOOLLKWH
8 Ecommos

9 Kryta

10 Bon4eHko
11 Cepos

12 J1aTbIWEHOK
13 CenebuH
14 JNaBpyLIKnH
15 Ymbix

16 Be3pykux
17 Tpyxaues
18 d®epopos
19 CmupHoB
20 CaBuH
21 EkumoB
22 YepHoycos
23 MakeesB
24 JlennnuH
25 CadgvH
26 VBaHoB

1 Npayésa
2 llecTakoBa
3 XpomoBa
4 JlnTBaKkoBa
5 MBwmnHa

6 'oBopyLLKMHA

7 CoHuny

8 bypasrnesa
9 Konort

10 Bnacosa
11 daHTasuny

12 KoxeBHUKOBa

13 MaxyTta

14 ViBaHuwmnHa
15 PbIckuHa
16 MapkoBa
17 HapblwkuHa
18 Pyccy

19 MeTtenuua
20 KyHpoeH

21 KapenuHa

ApTtem
dépnop
MaBen
Bacunun
Cawa
Nropb
ApTtem
KocTsa
Ouma
AHOpen
Bnan
Nnba
Oner
[eHunc
Buta
[danun
PomaH
Kupunn
Cepren
Makcum
Erop
BaneHTunH
Makcum
Cepren
Nnba
Cawa

AHA
KaTsa
AHA
Bnapa
Puta
Banepus
WpwnHa
ApuHa
Jlnza
Anvna
Hactsa
Jlena
Jlioba
KaTsa
HaTawa
AHHa
CeeTa
Bnapa
CoHs
MapuHa
Onbra

2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

34.15
34.91
35.19
36.68
36.90
37.90
38.10
39.47
39.62
40.09
40.36
40.50
40.56
40.82
41.06
41.47
4419
44.62
44.80
44.84
45.06
46.52
46.72
46.84
48.97
54.09

1 toH
1 toH
1 toH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
3 toH
3 toH
3 toH
3 toH
3 toH

OeBoukun 1999-2000

1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000

29.98
30.60
32.65
33.91
34.13
34.15
34.62
34.84
35.06
35.65
35.76
36.57
36.88
37.15
37.31
37.75
39.20
40.56
44 .47
48.62
54.34

[l
[l
[l
[l
[l
[l
[l
[l
[l
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
3 toH

Cwurapes C.C
Cwurapes C.C
Cwurapes C.C
Cwurapes C.C
Buoennn A.C.
Cwurapes C.C

PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
Cwurapes C.C
PoanHbi



1 KypoxTuH

2 JlanTteB

3 3aBapyes

4 HeuvenypeHko

5 HukntuH

6 MaHkuH

7 3BepeB

8 CuHsiroBckmn

9 PomaH4yros

10 3aBuptoxa

11 Temepes

12 be3bsa3bIKOB

13 Masyp

14 MuHeeB

15 CunuH

16 YepenaHoB

17 Kpamckon

18 Yynuin

19 KoBpuruH

20 Camounnuk

21 WunuH

22 lNetpos

23 KyseneHkoB

24 [lepeBSLIKO

25 Wnema

26 MapbsicoB

27 TsHKEeBKUH

28 lNonos

29 ConpaTtoB

30 NonoBHWH

31 CeukoB

32 Konblinos

33 YybykoB

34 JlncnyHukos

35 MenbHUK

36 KopoBko

37 Caranakos

38 KacroHac

39 lMaHunYKkuH

40 MantoruH

41 lNoHomapeB

42 lWnaruH

43 CanbHMKOB

44 CMupHOB
duceHko
KoHcyn
MwvHaeB

ApTtemui
OmnTpun
Opa
Anekcen
AHOpen
Huknta
Cawa
Bnan
PobGepT
boraaH
Makap
Makcum
[danun
Bnan
Banepa
Huknta
Anekcen
Anekcen
Cawa
EsreHnn
Apkagnn
CnaBa
[danun
Ouma
[danun
ApTtem
Huknta
Munxaun
ApTtem
Kupunn
Apkagnn
Cepren
PycnaH
ApTtem
Opa
ApTtem
Taup
Kvpunn
Huknta
PocTtucnat
Bnan
MaBen
YKeHs
YKeHs
Mwnxaun
Cesartocnal
[danun

Manbuuku 1999-2000

1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000

28.48
29.10
30.50
30.82
31.22
31.88
32.00
32.09
32.28
32.72
32.87
33.19
33.34
33.98
34.00
34.22
34.93
34.99
35.06
35.54
35.60
35.62
35.66
35.91
35.94
36.00
36.35
36.40
36.62
36.69
36.91
36.97
37.28
37.57
37.81
38.09
39.22
39.63
41.69
44.00
44 .15
45.31
47.81
54.37

a/k

a/k

a/k

[l

[l

[l
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
3 toH
3 toH

PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi



