1

Итоговый протокол Первенства СДЮСШОР "Энергия" по плаванию

50м вольный стиль

Девочки 2002

1 Дунаева	Виолетта	2002	37.84	1 юн	Здолбицкий А.В.
2 Чернецкая	Ангелина	2002	45.62	2 юн	Здолбицкий А.В.
3 Скульская	Маша	2002	46.84	2 юн	Здолбицкий А.В.
4 Мичурова	Лида	2002	47.32	2 юн	Здолбицкий А.В.
5 Карелина	Соня	2002	51.9	3 юн	Здолбицкий А.В.
6 Шадрина	Настя	2002	56.9	3 юн	Здолбицкий А.В.
7 Рыскина	Ксюша	2002	д/к		

Мальчики 2002

1 Казаков	Иван	2002	41.50	2 юн	Здолбицкий А.В.
2 Сиваев	Вова	2002	44.38	2 юн	Здолбицкий А.В.
3 Борзенко	Валерий	2002	45.68	3 юн	Здолбицкий А.В.
4 Хромов	Максим	2002	47.00	3 юн	Здолбицкий А.В.
5 Верещагин	Артем	2002	51.56	3 юн	Здолбицкий А.В.
6 Кочуев	Виталий	2002	54.08	3 юн	Здолбицкий А.В.
7 Воробьев	Андрей	2002	57.40		

Девочки 2001

1 Царюк	Анна	2001	34.62	Ш	Виденин А.С.
2 Анисимова	Аня	2001	36.53	1 юн	Сигарев С.С
3 Циванюк	Вероника	2001	36.97	1 юн	Сигарев С.С
4 Сафиярова	Вика	2001	37.34	1 юн	Виденин А.С.
5 Лобова	Соня	2001	38.65	1 юн	Виденин А.С.
6 Токаева	Ульяна	2001	40.69	2 юн	Сигарев С.С
7 Кобылянская	Вика	2001	41.40	2 юн	
8 Демидова	Лера	2001	41.47	2 юн	
9 Альбрехт	Кистина	2001	43.78	2 юн	
10 Голофаева	Ольга	2001	44.02	2 юн	
11 Савчук	Варя	2001	44.44	2 юн	
12 Дидур	Катя	2001	45.50	2 юн	
13 Швааб	Лера	2001	46.41	2 юн	
14 Бичан	Ангелина	2001	46.56	2 юн	
15 Смолина	Юля	2001	47.41	2 юн	
16 Скобникова	Вика	2001	48.25	2 юн	
17 Турищева	Кристина	2001	48.63	2 юн	

Мальчики 2001

1 Селин	Артем	2002	34.15	1 юн	Сигарев С.С
2 Финк	Фёдор	2001	34.91	1 юн	Сигарев С.С
3 Мызников	Павел	2001	35.19	1 юн	Сигарев С.С
4 Нячко	Василий	2001	36.68	2 юн	Сигарев С.С
5 Скабарин	Саша	2001	36.90	2 юн	Виденин А.С.
6 Пахомов	Игорь	2001	37.90	2 юн	Сигарев С.С
7 Авдошкин	Артем	2001	38.10	2 юн	
8 Ефимов	Костя	2001	39.47	2 юн	
9 Жгута	Дима	2001	39.62	2 юн	
10 Волченко	Андрей	2001	40.09	2 юн	
11 Серов	Влад	2001	40.36	2 юн	
12 Латышёнок	Илья	2001	40.50	2 юн	
13 Селебин	Олег	2001	40.56	2 юн	
14 Лаврушкин	Денис	2001	40.82	2 юн	
15 Чмых	Витя	2001	41.06	2 юн	
16 Безруких	Данил	2001	41.47	2 юн	
17 Трухачев	Роман	2001	44.19	2 юн	
18 Федоров	Кирилл	2001	44.62	2 юн	
19 Смирнов	Сергей	2001	44.80	2 юн	
20 Савин	Максим	2001	44.84	2 юн	
21 Екимов	Егор	2001	45.06	2 юн	
22 Черноусов	Валентин	2001	46.52	3 юн	
23 Макеев	Максим	2001	46.72	3 юн	
24 Лепилин	Сергей	2001	46.84	3 юн	
25 Сафин	Илья	2001	48.97	3 юн	
26 Иванов	Саша	2001	54.09	3 юн	

Девочки 1999-2000

1	Грачёва	Аня	1999	29.98	П	Родины
2	Шестакова	Катя	1999	30.60	П	Родины
3	Хромова	Аня	1999	32.65	Ш	Родины
4	Литвякова	Влада	1999	33.91	Ш	Родины
5	Ившина	Рита	2000	34.13	Ш	Сигарев С.С
6	Говорушкина	Валерия	1999	34.15	Ш	Родины
7	Сонич	Ирина	1999	34.62	Ш	
8	Буравлева	Арина	1999	34.84	Ш	
9	Колот	Лиза	2000	35.06	Ш	
10	Власова	Алина	1999	35.65	1 юн	
11	Фантазиу	Настя	1999	35.76	1 юн	
12	Кожевникова	Лена	1999	36.57	1 юн	
13	Мажута	Люба	2000	36.88	1 юн	
14	Иванишина	Катя	2000	37.15	1 юн	
15	Рыскина	Наташа	1999	37.31	1 юн	
16	Маркова	Анна	1999	37.75	1 юн	
17	Нарышкина	Света	2000	39.20	1 юн	
18	Pyccy	Влада	2000	40.56	2 юн	
19	Метелица	Соня	2000	44.47	2 юн	
20	Кунден	Марина	2000	48.62	2 юн	
21	Карелина	Ольга	2000	54.34	3 юн	

Мальчики 1999-2000

1	Курохтин	Артемий	1999	28.48	Ш	Родины
	Лаптев	Дмитрий	1999	29.10	 III	Родины
	Заваруев	Юра	1999	30.50	 III	Родины
	Нечепуренко	Алексей	1999	30.82	 1 юн	Родины
	Никитин	Андрей	1999	31.22	1 юн	Родины
_	Ганкин	Никита	1999	31.88	1 юн	Родины
	Зверев	Саша	2000	32.00	1 юн	ГОДИПЫ
	Синяговский	Влад	2000	32.09	1 юн	
	Романчугов	Роберт	1999	32.28	1 юн	
	Завирюха	Богдан	1999	32.72	1 юн	
	Темерев	Макар	1999	32.87	1 юн	
	Безъязыков	Максим	1999	33.19	1 юн	
	Мазур	Данил	1999	33.34	1 юн	
	Минеев	Влад	2000	33.98	1 юн	
15	Силин	Валера	2000	34.00	1 юн	
	Черепанов	Никита	1999	34.22	1 юн	
	Крамской	Алексей	2000	34.93	1 юн	
	Чупий	Алексей	2000	34.99	1 юн	
19	Ковригин	Саша	1999	35.06	1 юн	
20	Самойлик	Евгений	1999	35.54	1 юн	
21	Щипин	Аркадий	1999	35.60	1 юн	
22	Петров	Слава	2000	35.62	1 юн	
23	Кузеленков	Данил	2000	35.66	1 юн	
24	Деревяшко	Дима	2000	35.91	1 юн	
25	Шлема	Данил	2000	35.94	1 юн	
26	Марьясов	Артем	1999	36.00	1 юн	
27	Тяжевкин	Никита	2000	36.35	2 юн	
	Попов	Михаил	1999	36.40	2 юн	
	Солдатов	Артем	2000	36.62	2 юн	
	Головнин	Кирилл	2000	36.69	2 юн	
	Сечков	Аркадий	2000	36.91	2 юн	
	Копылов	Сергей	1999	36.97	2 юн	
	Чубуков	Руслан	1999	37.28	2 юн	
	Лисичников	Артем	1999	37.57	2 юн	
	Мельник	Юра	2000	37.81	2 юн	
	Коровко	Артем	2000	38.09	2 юн	
	Сагалаков	Таир	2000	39.22	2 юн	
	Кясюнас	Кирилл Никита	1999	39.63 41.69	2 юн	
	Паничкин	_	2000		2 юн	
	Малюгин	Ростислав	2000 2000	44.00 44.15	2 юн 2 юн	
	Пономарев Шпагин	Влад Павел	2000	45.31	2 юн	
	Сальников	Женя	2000	47.81	2 юн 3 юн	
	Смирнов	Женя	2000	54.37	3 юн	
	Фисенко	меня Михаил	1999	54.57 Д/К	2 10H	
	Консул	Святосла	2000	д/к д/к		
	Минаев	Данил	2000	д/к д/к		
	IVIVIIIUCD	Данин	2000	H/ N		